Протокол № ______

внеочередного общего собрания собственников помещений

 в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. _____________, ул. _____________________, дом _____, корпус ______,

проведенного в форме совместного присутствия

г. ___________

«___» ________ 20____ г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме _____________________________________________________________________________.

(Ф.И.О. инициатора общего собрания, наименование юридического лица)

________________________________________________________________________.

(Ф.И.О. членов инициативной группы, № их помещений)

Дата проведения голосования «__»________ 20____ г.
Место проведения голосования _____________________________________________.
Дата и место подсчета голосов ______________________________________________.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме ______ голосов. Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании: _________ голосов или ____% от общего числа голосов.

Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.
Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Утверждение порядка проведения внеочередного общего собрания собственников в форме совместного присутствия.

2. Выбор счетной комиссии в составе
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________.

3. Утверждение перечня услуг и работ по капитальному ремонту в составе перечня, установленного нормативным правовым актом Правительства Красноярского края.

4. Утверждение размера платы за работы и услуги по капитальному ремонту в размере, установленном нормативным правовым актом Правительства Красноярского края.

5. Утверждение сроков проведения капитального ремонта в сроки, установленные нормативным правовым актом Правительства Красноярского края.

6. Выбор владельца специального счета –

___________________________________________________________________.

7. Выбор кредитной организации, в которой будет открыт специальный счет - ________________________________________________________________________________________________________________________________________.

8. Утверждение порядка оформления протокола настоящего Общего собрания.

9. Утверждение места размещения уведомления о принятом решении - ____________________________________________________________________.

10. Утверждение места хранения протокола и других документов данного Общего собрания - _______________________________________________________.

Собственники помещений рассмотрели вопросы повестки дня и

РЕШИЛИ:

1. Выбрать счетную комиссию в составе
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
Голосовали: «За»____, «Против» ________, «Воздержался»________

Признаны недействительными - _______________ решений.

Решение принято ____________________________________________________

(указать большинством голосов  и или конкретной долей от необходимого числа)

или Решение не принято.

2. Утвердить перечень услуг и работ по капитальному ремонту в составе перечня, установленного нормативным правовым актом Правительства Красноярского края.

Голосовали: «За»____, «Против» ________, «Воздержался»________

Признаны недействительными - _______________ решений.

Решение принято ____________________________________________________

(указать большинством голосов  и или конкретной долей от необходимого числа)

или Решение не принято

3. Утвердить размер платы за работы и услуги по капитальному ремонту в размере, установленном нормативным правовым актом Правительства Красноярского края.
Голосовали: «За»____, «Против» ________, «Воздержался»________

Признаны недействительными - _______________ решений.

Решение принято ____________________________________________________

(указать большинством голосов  и или конкретной долей от необходимого числа)

или Решение не принято

4. Утвердить сроки проведения капитального ремонта в сроки, установленные нормативным правовым актом Правительства Красноярского края.

Голосовали: «За»____, «Против» ________, «Воздержался»________

Признаны недействительными - _______________ решений.

Решение принято ____________________________________________________

(указать большинством голосов  и или конкретной долей от необходимого числа)

или Решение не принято

5. Выбрать владельца специального счета  -
___________________________________________________________________.

Голосовали: «За»____, «Против» ________, «Воздержался»________

Признаны недействительными - _______________ решений.

Решение принято ____________________________________________________

(указать большинством голосов  и или конкретной долей от необходимого числа)

или Решение не принято

6.. Выбрать кредитную организацию, в которой будет открыт специальный счет - _______________________________________________________________________.

Голосовали: «За»____, «Против» ________, «Воздержался»________

Признаны недействительными - _______________ решений.

Решение принято ____________________________________________________
(указать большинством голосов  и или конкретной долей от необходимого числа)
или Решение не принято

7. Утвердить место размещения уведомления о принятом решении - _______________________________________________________________________.

Голосовали: «За»____, «Против» ________, «Воздержался»________

Признаны недействительными - _______________ решений.

Решение принято ____________________________________________________

(указать большинством голосов  и или конкретной долей от необходимого числа)

или Решение не принято

8.. Утвердить место хранения протокола и других документов данного Общего собрания - _______________________________________________________________________.

Голосовали: «За»____, «Против» ________, «Воздержался»________

Признаны недействительными - _______________ решений.

Решение принято ____________________________________________________

(указать большинством голосов  и или конкретной долей от необходимого числа)

или Решение не принято

К протоколу прилагаются  следующие документы:

1. Реестр присутствовавших собственников помещений в многоквартирном доме на ___ листах.

2. Информационное сообщение о проведении общего собрания собственников помещений в форме совместного присутствия на _____ листах.

3. Реестр вручения уведомлений о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в форме очного голосования на ____ листах.

4. Доверенности представителей собственников помещений в количестве _____.

Инициатор общего собрания

_______________ /__________________ /

                    (подпись)
                               (Ф.И.О.)

Собственники помещений, принявшие участие в подсчете голосов

_______________ /__________________/

                                                                                                                        (подпись)
                              (Ф.И.О.)

_______________ /__________________/

                                                                                                                        (подпись)
                              (Ф.И.О.)

_______________ /__________________/

                                                                                                                        (подпись)
                              (Ф.И.О.)

_______________ /__________________/

                                                                                                                        (подпись)
                              (Ф.И.О.)
	 или – Кворум отсутствует. Общее собрание не состоялось. В этом случае вся последующая Информация не указывается.

Документ подготовлен
Общественным движением «Народный контроль в ЖКХ»

Документ подготовлен
Общественным движением «Народный контроль в ЖКХ»